БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

0 Ф 0  -КАЛАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
1САЛА ОКРУГЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ХАКИМИЭТЕ ГОРОД УФА

-КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сентябрь „ сентября 20

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
главы Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан, Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении
базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и
работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,
ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации
(муниципальными учреждениями)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года;
1.1. постановление главы Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными
учреждениями Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, по которым формируется муниципальное задание (заказ)»;

1.2. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 11 мая 2012 года № 1961 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.12.2011 г. № 7872 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.3. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21 августа 2012 года № 3645 «О внесении
дополнений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными
учреждениями Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, по которым формируется муниципальное задание (заказ)»;

1.4. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15 ноября 2012 года № 4794 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.12.2011 года № 7872 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.5. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 27 декабря 2012 года № 5801 «О внесении
дополнений в постановление главы Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.6. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 11 февраля 2013 года № 470 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.12.2011 г. № 7872 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.7. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года № 669 «О внесении
дополнений в постановление главы Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.8. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 04 июня 2013 года № 2754 «О внесении

изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.12.2011 г. № 7872 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.9. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 02 июля 2013 года № 3399 «О внесении
изменений и дополнений в приложение к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
30 декабря 2011 года № 7872 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, по которым
формируется муниципальное задание (заказ)»;

1.10. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 24 июля 2013 года № 4041 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 7872 от 30 декабря 2011 года
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)» (в ред. Постановления Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 04.06.2013 г. № 2754);

1.11. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 23 сентября 2013 года № 4930 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.12. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 августа 2014 года № 3839 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 7872 от 30 декабря 2011 года
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.13. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 апреля 2015 года № 1625 «О внесении
изменений в приложение к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2011 года № 7872
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными учреждениями Администрации городского округа город

Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется муниципальное
задание (заказ)»;

1.14. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 05 мая 2015 года № 1840 «О внесении
дополнений в приложение к постановлению главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2011
года № 7872 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых муниципальными учреждениями Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, по которым формируется
муниципальное задание (заказ)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Насыртдинова И.Д.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И.Ялалов